
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2983 29831 2984 29841 2985 29851 2986 29861 2987 29871 2988 29881 2989 2990 2991 2992

gjithsej 222 273 213 286 167 168 110 117 144 143 229 194 214 227 245 128

femra 114 146 109 158 78 91 61 59 70 79 106 96 102 119 116 65

3 Fletë votimi të papërdorura 641 682 763 646 772 727 563 489 483 435 615 561 694 727 711 579

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 222 272 213 286 167 168 110 117 144 143 228 194 213 227 245 128

6 Vota të pavlefshme 13 10 18 16 3 11 13 3 6 7 11 4 12 10 8 11

7 Vota të vlefshme 208 262 195 270 164 157 97 114 138 135 217 190 201 217 237 117

8 Fletë të hedhura gabim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2983 29831 2984 29841 2985 29851 2986 29861 2987 29871 2988 29881 2989 2990 2991 2992

1 1 1 0 2 2 3 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0

2 1 1 1 0 0 7 0 0 1 0 2 1 2 0 1 0

3 7 8 1 6 6 8 1 3 1 0 2 5 6 1 6 1

4 0 1 2 0 0 0 0 1 2 3 1 0 0 2 0 0

5 1 0 0 1 1 0 1 1 0 2 0 0 1 1 1 0

6 7 9 4 2 2 2 2 2 1 2 3 4 6 10 2 6

7 187 236 184 250 152 132 88 104 127 123 206 178 180 192 221 110

8 4 6 3 9 1 5 5 3 6 5 2 2 2 9 6 0

208 262 195 270 164 157 97 114 138 135 217 190 201 217 237 117

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

29921 2993 29931 2994 29941 2995 29951 2996 29961 2997 29971 2998 2999 29991 29992 3000

gjithsej 249 185 182 194 157 145 185 187 197 232 174 268 192 151 208 217

femra 118 91 90 92 73 77 97 84 106 115 83 136 99 83 0 117

3 Fletë votimi të papërdorura 565 634 623 468 377 562 574 806 651 664 626 694 492 534 473 217

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 249 184 182 194 158 144 185 187 197 232 174 268 192 150 208 217

6 Vota të pavlefshme 12 8 16 11 10 5 13 9 13 15 12 10 12 11 10 20

7 Vota të vlefshme 237 176 166 182 146 139 172 178 184 217 162 258 180 139 198 197

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

29921 2993 29931 2994 29941 2995 29951 2996 29961 2997 29971 2998 2999 29991 29992 3000

1 1 0 1 0 0 2 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0

2 0 0 0 0 0 2 2 3 1 1 2 3 5 1 0 3

3 6 5 3 2 9 5 2 6 6 8 4 5 9 8 6 9

4 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0

5 0 0 1 0 0 1 0 1 0 2 0 3 1 0 0 1
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Fier 
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE



6 6 3 4 4 2 1 10 5 3 5 1 3 1 1 2 4

7 219 161 154 174 131 124 153 161 171 194 150 239 160 125 181 176

8 5 6 3 2 3 3 3 1 2 6 5 4 2 3 8 4

237 176 166 182 146 139 172 178 184 217 162 258 180 139 198 197

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30001 3001 3002 30021 3003 3004 30041 3005 30051 30052 30053 3006 30061 3007 3008 3009

gjithsej 239 220 169 191 139 215 209 209 262 245 217 188 182 194 150 225

femra 117 108 61 92 63 105 111 0 131 0 111 84 99 103 66 108

3 Fletë votimi të papërdorura 761 695 839 703 649 717 718 724 678 685 707 520 483 605 681 549

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 239 220 168 191 139 215 206 209 262 245 217 188 182 193 149 223

6 Vota të pavlefshme 23 11 8 5 1 18 16 11 15 13 21 9 4 11 13 10

7 Vota të vlefshme 216 209 160 186 138 197 190 198 247 232 196 179 178 182 135 213

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30001 3001 3002 30021 3003 3004 30041 3005 30051 30052 30053 3006 30061 3007 3008 3009

1 2 1 3 1 0 0 0 4 1 0 0 2 0 3 1 0

2 6 0 0 2 0 1 1 2 7 5 4 3 1 2 0 2

3 11 0 3 2 3 7 11 7 12 9 9 4 9 8 10 7

4 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 1

5 2 0 0 0 1 2 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0

6 2 3 1 4 4 2 5 7 4 3 3 5 3 1 7 3

7 188 200 149 176 126 184 161 176 218 209 170 161 160 163 115 198

8 4 5 4 0 3 1 10 1 4 3 7 4 4 5 2 2

216 209 160 186 138 197 190 198 247 232 196 179 178 182 135 213

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30091 3010 30101 3011 30111 30112 3012 30121 3013 30131 3014 30141 3015 30151 3016 30161

gjithsej 166 202 179 159 184 163 185 143 118 147 167 147 119 126 176 202

femra 86 98 89 81 102 79 91 77 61 84 89 74 67 62 80 100

3 Fletë votimi të papërdorura 451 203 419 712 640 554 673 556 502 505 633 461 575 563 354 388

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 1 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 166 201 179 161 184 165 185 143 118 147 167 147 119 126 175 202

6 Vota të pavlefshme 8 13 5 12 10 9 10 10 7 7 9 8 8 17 7 9

7 Vota të vlefshme 158 188 174 147 174 153 175 133 111 140 158 138 111 109 168 193

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30091 3010 30101 3011 30111 30112 3012 30121 3013 30131 3014 30141 3015 30151 3016 30161

1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 2 0 3

2 1 2 0 0 2 2 3 3 0 2 1 0 1 1 2 1

3 5 5 2 2 3 4 6 3 4 10 7 1 9 4 2 4

4 0 0 1 2 1 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0

5 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 3 0 0

6 4 1 3 4 1 3 4 2 3 4 1 1 0 1 0 0

7 142 177 164 137 162 133 154 125 97 118 146 131 92 95 162 179

8 5 2 2 1 3 8 6 0 6 3 2 5 8 2 2 6

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme



158 188 174 147 174 153 175 133 111 140 158 138 111 109 168 193

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3017 30171 3018 30181 3019 30191 3020 3021 3022 30221 30222 3023 30231 30232 3024 30241

gjithsej 155 166 237 225 138 152 216 214 174 199 246 156 159 162 238 268

femra 76 73 113 109 70 74 112 94 85 102 116 87 84 69 122 134

3 Fletë votimi të papërdorura 626 440 680 522 456 350 760 796 669 655 607 700 605 601 673 695

4 Fletë votimi të dëmtuara 2 6 2 0 0 0 0 0 1 0 0 6 0 1 4 5

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 154 165 238 223 138 151 216 214 174 199 246 156 159 162 237 268

6 Vota të pavlefshme 10 7 7 6 6 6 17 15 8 10 15 11 4 6 14 16

7 Vota të vlefshme 144 158 230 217 131 145 199 199 166 189 231 145 155 155 223 252

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3017 30171 3018 30181 3019 30191 3020 3021 3022 30221 30222 3023 30231 30232 3024 30241

1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 2 3 0 0 0 2

2 2 2 0 5 2 0 2 1 2 1 1 0 1 1 2 1

3 5 5 13 8 4 4 3 11 6 9 10 3 4 3 16 20

4 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2 0 1 2

5 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 2 0 2 2 0

6 2 4 1 1 1 2 4 3 1 5 7 1 3 2 5 8

7 129 143 216 198 124 135 188 180 151 165 204 131 142 142 195 213

8 5 2 0 5 0 4 2 1 4 7 3 5 3 5 2 6

144 158 230 217 131 145 199 199 166 189 231 145 155 155 223 252

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3025 3026 30261 3027 30271 30272 3028 30281 3029 30291 30292 3030 30301 3031 3032 3033

gjithsej 277 173 173 143 182 150 231 198 163 179 158 144 123 148 199 203

femra 126 85 88 73 76 70 101 94 46 86 75 62 58 76 100 104

3 Fletë votimi të papërdorura 680 708 520 545 155 511 751 609 606 539 537 559 450 855 756 709

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 60 0 2 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 277 173 173 143 182 149 231 198 163 180 158 144 123 148 199 202

6 Vota të pavlefshme 13 9 8 4 3 13 18 19 10 26 7 13 2 7 11 9

7 Vota të vlefshme 264 164 165 139 179 136 213 179 153 153 151 131 121 141 188 193

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3025 3026 30261 3027 30271 30272 3028 30281 3029 30291 30292 3030 30301 3031 3032 3033

1 1 3 2 0 4 0 1 0 1 3 1 0 1 0 0 0

2 2 0 1 0 1 2 1 2 2 2 2 1 0 0 1 3

3 14 12 7 6 2 9 12 6 3 5 5 7 0 11 5 6

4 0 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 4 1 1

5 0 0 1 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1

6 4 4 1 5 1 2 3 1 0 3 8 1 2 2 1 4

7 238 140 153 127 169 120 189 163 143 139 133 117 116 121 174 173

8 5 2 0 1 1 3 5 5 2 1 2 4 2 3 6 5

264 164 165 139 179 136 213 179 153 153 151 131 121 141 188 193

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Gjithsej vota të vlefshme



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30331 3094 3095 3096 30961 3097 3098 3099 3100 3101 3102 3103 3104 3105 3106 3107

gjithsej 203 182 144 172 62 67 156 165 184 159 223 182 104 311 232 310

femra 101 82 58 71 25 34 68 72 70 67 89 78 37 0 103 144

3 Fletë votimi të papërdorura 696 548 318 0 155 149 283 838 609 304 766 627 294 0 761 696

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 204 182 144 172 62 67 156 165 184 159 223 182 104 311 231 310

6 Vota të pavlefshme 8 17 3 9 0 4 6 6 5 5 4 5 3 5 23 17

7 Vota të vlefshme 195 164 141 163 62 63 150 159 179 154 219 177 101 306 206 293

8 Fletë të hedhura gabim 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

30331 3094 3095 3096 30961 3097 3098 3099 3100 3101 3102 3103 3104 3105 3106 3107

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

3 5 8 9 18 0 4 0 0 8 9 17 4 3 6 3 97

4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2

5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0

6 5 0 0 1 0 0 3 1 0 0 0 2 0 1 4 4

7 181 156 132 135 60 58 144 158 169 144 196 162 96 294 186 181

8 1 0 0 8 2 1 2 0 2 1 6 7 1 5 7 4

195 164 141 163 62 63 150 159 179 154 219 177 101 306 206 293

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3108 3109 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 31171 3118 3119 31191 3120 3121

gjithsej 90 149 204 126 100 248 235 174 264 194 146 190 179 158 260 61

femra 32 0 84 50 40 0 112 58 131 0 71 89 86 78 102 19

3 Fletë votimi të papërdorura 328 329 696 605 0 743 526 492 742 412 428 688 381 314 540 405

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 90 149 204 126 100 248 235 174 264 195 146 190 176 158 260 61

6 Vota të pavlefshme 2 7 8 13 4 7 3 2 12 9 8 5 0 0 17 0

7 Vota të vlefshme 88 142 196 113 96 241 232 172 251 185 138 185 176 158 243 61

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3108 3109 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 31171 3118 3119 31191 3120 3121

1 0 0 1 0 0 1 0 1 2 1 1 1 0 0 2 0

2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 2 0 0 2 2 1 0

3 10 6 15 4 1 1 4 4 3 0 2 4 0 22 169 33

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

6 0 0 4 1 3 1 0 0 3 1 0 1 46 3 2 0

7 74 135 163 106 88 235 225 159 234 179 133 174 126 129 68 28

8 4 1 9 2 2 1 3 8 8 2 2 1 2 2 1 0

88 142 196 113 96 241 232 172 251 185 138 185 176 158 243 61

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3122 3123 3124 3125 3126 31261 3127 3128 3129 3130 3131 3132 3133 3134 31341 3135

gjithsej 110 220 133 99 118 70 107 290 214 187 220 245 93 109 115 130

femra 53 101 66 41 57 36 42 137 104 74 109 111 42 55 55 68

3 Fletë votimi të papërdorura 399 580 0 315 782 470 590 716 655 402 462 689 407 550 432 850

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 9 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 110 220 133 99 118 70 107 290 214 187 220 245 93 109 115 130

6 Vota të pavlefshme 1 9 6 8 2 2 2 14 10 5 10 5 0 1 4 4

7 Vota të vlefshme 109 211 127 91 116 68 105 275 204 182 210 240 93 108 111 126

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3122 3123 3124 3125 3126 31261 3127 3128 3129 3130 3131 3132 3133 3134 31341 3135

1 3 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0

2 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1

3 37 25 10 5 0 0 0 55 25 0 2 3 0 3 3 10

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

6 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1 1 1

7 69 183 116 84 115 67 101 210 175 180 201 228 93 99 105 113

8 0 2 1 0 0 1 3 5 3 1 2 8 0 2 2 1

109 211 127 91 116 68 105 275 204 182 210 240 93 108 111 126

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3144 31441 3145 3146 3147 3148 31481 3149 3150 3151 31511 3153 31531 3154 31541 3155

gjithsej 147 119 89 146 132 128 103 90 158 225 186 128 48 176 147 41

femra 0 32 43 38 63 60 52 36 72 97 88 62 19 74 69 14

3 Fletë votimi të papërdorura 686 522 561 801 177 405 376 463 233 569 452 686 566 731 524 399

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 1 0 0 0 22 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 147 119 89 146 132 128 103 90 158 225 187 128 48 176 147 41

6 Vota të pavlefshme 6 7 4 13 6 5 3 8 3 8 9 3 1 8 6 2

7 Vota të vlefshme 141 112 85 132 126 123 100 82 155 217 177 125 47 168 141 39

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3144 31441 3145 3146 3147 3148 31481 3149 3150 3151 31511 3153 31531 3154 31541 3155

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 2 0

2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0

3 3 1 0 4 2 0 1 0 1 0 1 0 1 3 0 2

4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

6 0 0 7 10 1 0 1 0 0 2 1 2 5 0 1 1

7 134 106 75 114 122 123 96 81 150 212 166 123 40 160 132 33

8 4 4 1 2 1 0 2 1 3 3 2 0 0 4 6 1

141 112 85 132 126 123 100 82 155 217 177 125 47 168 141 39

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3156 3157 3158 3160 3161 3162 3163 3164 3165 3166 3167 3168 31681 3169 3170 3171

gjithsej 172 280 169 309 200 172 150 178 295 248 261 72 133 284 214 213

femra 75 130 86 145 77 64 70 85 90 0 123 35 63 144 71 0

3 Fletë votimi të papërdorura 528 732 284 631 720 473 533 473 644 600 314 519 378 685 403 524

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 172 280 171 310 200 172 150 178 295 248 262 72 133 284 214 214

6 Vota të pavlefshme 6 4 5 20 9 12 6 2 13 9 3 0 0 8 6 3

7 Vota të vlefshme 166 276 164 289 191 160 144 176 282 239 258 72 133 276 208 210

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3156 3157 3158 3160 3161 3162 3163 3164 3165 3166 3167 3168 31681 3169 3170 3171

1 0 2 0 2 2 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 2 0 5 0 0 5 0 1 0 0 1 0 0

3 9 42 3 13 3 1 8 1 24 8 4 0 0 0 1 1

4 0 0 0 1 0 0 3 1 1 0 2 0 0 0 0 1

5 0 3 0 1 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 1

6 1 1 0 3 3 1 2 4 3 0 2 0 0 1 0 0

7 152 223 156 262 181 148 119 167 245 226 243 72 133 268 205 204

8 3 4 5 5 2 2 8 3 3 4 5 0 0 6 2 3

166 276 164 289 191 160 144 176 282 239 258 72 133 276 208 210

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3172 31721 3173 3174 3175 3176 3177 3178 31781 3179 3180 3181 3182 3183 3184 3185

gjithsej 72 196 210 127 194 115 177 110 85 171 139 163 137 161 121 234

femra 34 102 105 64 95 0 89 51 47 80 72 67 74 66 60 115

3 Fletë votimi të papërdorura 543 303 444 257 513 703 725 568 445 836 688 613 853 579 377 544

4 Fletë votimi të dëmtuara 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 72 196 210 127 194 115 178 110 85 171 139 163 137 161 121 235

6 Vota të pavlefshme 0 2 7 7 2 2 4 5 6 6 0 0 5 0 2 8

7 Vota të vlefshme 72 194 202 120 192 113 173 105 79 165 139 162 132 161 119 226

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3172 31721 3173 3174 3175 3176 3177 3178 31781 3179 3180 3181 3182 3183 3184 3185

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 1

2 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 5 0 0 2

3 1 0 1 0 0 0 1 0 0 9 0 1 2 4 5 2

4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 6 0 0 0

5 0 0 0 3 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 1

6 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 1 8 0 0 1

7 71 192 198 116 191 109 167 100 68 146 138 160 107 157 113 211

8 0 2 2 1 1 1 1 3 10 4 1 0 1 0 1 8

72 194 202 120 192 113 173 105 79 165 139 162 132 161 119 226

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3186 3187 3188 3189 3190 3191 3192 3193 3194 3195 3196 31961 3197 3198 3199 3200

gjithsej 74 102 316 132 146 256 94 96 226 31 219 177 144 106 141 139

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



femra 33 0 137 59 72 121 39 45 93 12 97 77 68 53 90 65

3 Fletë votimi të papërdorura 177 162 682 368 397 564 609 673 774 269 385 323 377 894 840 644

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 74 102 316 132 146 256 94 96 226 31 219 177 144 106 141 139

6 Vota të pavlefshme 3 5 12 3 9 8 2 4 12 3 11 13 3 0 10 8

7 Vota të vlefshme 71 97 304 129 137 248 92 92 214 28 208 164 141 106 131 131

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3186 3187 3188 3189 3190 3191 3192 3193 3194 3195 3196 31961 3197 3198 3199 3200

1 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 3

2 0 0 2 1 1 1 2 1 3 0 0 1 1 0 0 1

3 1 4 1 1 1 2 0 0 1 1 6 3 8 3 3 5

4 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0

6 2 0 2 0 2 5 1 0 1 0 1 4 3 0 0 1

7 68 83 288 123 130 233 87 89 204 26 192 153 124 102 125 116

8 0 6 8 3 2 6 2 1 2 0 7 3 4 1 3 5

71 97 304 129 137 248 92 92 214 28 208 164 141 106 131 131

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3201 3202 3203 32031 3204 3205 32051 3206 3207 3208 3209 3210 3211 32111 3212 3213

gjithsej 180 187 172 126 153 223 216 281 311 243 322 124 192 170 143 157

femra 80 85 88 62 78 99 106 123 151 113 133 54 88 82 59 77

3 Fletë votimi të papërdorura 616 621 396 359 666 497 335 677 495 359 667 95 338 322 300 358

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 180 187 172 126 153 222 217 281 312 243 322 124 192 170 143 157

6 Vota të pavlefshme 5 8 4 2 6 5 7 8 6 8 8 8 9 7 5 2

7 Vota të vlefshme 175 178 168 124 147 217 209 273 305 235 314 116 183 163 138 155

8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3201 3202 3203 32031 3204 3205 32051 3206 3207 3208 3209 3210 3211 32111 3212 3213

1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 0 0 0 1 0 3 1 3 0 2 0 0 1 0 0

3 1 0 1 0 2 0 2 5 7 0 5 0 3 1 4 7

4 0 0 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0

5 2 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0

6 0 1 0 1 1 1 1 2 9 11 71 2 15 0 3 3

7 169 175 164 121 140 215 197 254 281 220 230 112 164 156 128 145

8 0 2 2 0 1 0 5 7 5 3 6 1 1 2 2 0

175 178 168 124 147 217 209 273 305 235 314 116 183 163 138 155

QV nr QV nr

3214 3215

gjithsej 240 208 XXX 39955

femra 105 101 XXX 17694

3 Fletë votimi të papërdorura 588 592 XXX 122250

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 1 XXX 198

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

TridhjetëNëntëmijëNëntëqindPesëdhjetëPesë

ShtatëmbëdhjetëmijëGjashtëqindNëntëdhjetëKatër

NjëqindNjëzetDymijëDyqindPesëdhjetë

NjëqindNëntëdhjetëTetë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 240 208 54 39999

6 Vota të pavlefshme 8 7 3 1787

7 Vota të vlefshme 231 201 51 38174

8 Fletë të hedhura gabim 1 0 XXX 38

QV nr QV nr

3214 3215

1 0 0 0 147

2 0 0 2 224

3 2 11 2 1475

4 0 0 0 98

5 2 0 0 113

6 4 4 3 616

7 221 185 43 34807

8 2 1 1 694

231 201 51 38174 TridhjetëTetëmijëNjëqindShtatëdhjetëKatër

NjëmijëKatërqindShtatëdhjetëPesë

NëntëdhjetëTetë

NjëqindTrembëdhjetë

GjashtëqindGjashtëmbëdhjetë

TridhjetëKatërmijëTetëqindShtatë

GjashtëqindNëntëdhjetëKatër

TridhjetëTetë

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

NjëqindDyzetëShtatë

DyqindNjëzetKatër

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

TridhjetëNëntëmijëNëntëqindNëntëdhjetëNëntë

NjëmijëShtatëqindTetëdhjetëShtatë

TridhjetëTetëmijëNjëqindShtatëdhjetëKatër


